
Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:48
Seite: 1

(51) Kids Knaben U9
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 3 5.38,8 605Giant StatteggA-Graz-Andritz2006Hauser Lenz
2. 3 6.15,7 607Crazy Cross BikerA-Köflach2006Münzer Jakob
3. 3 6.18,1 611TSV Bike Total HartbergA-Rohrbach an der Lafnitz2006Nöhrer Tobias
4. 3 6.18,2 608RC Rochelt NiederneukirchenA-Weyregg am Attersee2007Kosch Johannes
5. 3 6.22,3 609ORBEA GEAXSLO-Crni Vrh Nad Idrijo2007Rupnik Maks
6. 3 6.34,2 616A-Werfen2006Hafner Leon
7. 3 7.06,5 606Team Mailis RSV TraunsteinD-Ruhpolding2007Wrona Fabian
8. 3 7.08,4 604A-Flachau2007Breitfuss David
9. 3 7.11,3 618USC FlachauA-Flachau2006Huber Christian

10. 3 7.22,5 620A-Weyregg am Attersee2007Steindl Luis
11. 3 7.30,0 613Bikeinfection KaprunA-Uttendorf2006Ludl Valentin
12. 3 7.48,7 617RC FrankenmarktA-Frankenmarkt2006Seidl Patric
13. 3 7.58,9 615SkiracingdiscoveryNL-Den Haag2007Klomp Constantijn
14. 3 7.59,7 602A-Flachau2007Perner Jan
15. 3 8.00,2 626D-Eisenberg2007Beusse Laurin
16. 3 8.37,2 622A-Salzburg2007De Bernardi Emilio
17. 2 5.46,8 628Kuwait2006Alfadhli Hadi
18. 2 5.47,6 610A-Flachau2007Koblinger Christoph
19. 2 5.55,5 621USC FlachauA-Flachau2007Weitgasser Johannes
20. 2 5.58,6 619A-Flachau2007Schlierenzauer Julian

Total klassiert: 20

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:48
Seite: 2

(52) Kids Knaben U11
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 5 8.32,1 655TSV Bike Total HartbergA-Hartberg2005Holzer Christoph
2. 5 8.39,9 665ORBEA GEAXSLO-Logatec2004Rus Jure
3. 5 8.45,2 651Radclub bikespeak GratkornA-Gratkorn2005Kolle Nikolas
4. 5 8.46,9 654TSV Bike Total HartbergA-Hainersdorf2005Ertl Alexander
5. 5 8.54,1 668Altis Bike TeamA-Velden am Wörther See2004Taferner Luca
6. 5 9.07,9 672TSV Bike Total HartbergA-Hainersdorf2004Ertl Dominik
7. 5 9.09,1 661TSV Bike Total HartbergA-Grafendorf bei Hartberg2005Strobl Tim
8. 5 9.09,9 663RC Rochelt NiederneukirchenA-Weyregg am Attersee2005Kosch Matthias
9. 5 9.10,7 662TSV Bike Total HartbergA-Grafendorf bei Hartberg2004Zillinger Rafael

10. 5 9.22,8 656CALCIT BIKE TEAMSLO-Ljubljana2005Starman Gal
11. 5 9.36,5 673Altis The Bike Team VillachA-Villach2004Steinwender David
12. 5 10.18,1 659A-Aich-Assach2005Kollmann Mathias
13. 5 10.25,8 660D-Ruhpolding2004Jurina Luca
14. 5 10.37,4 677Bikeinfection KaprunA-Uttendorf2004Ludl Philip
15. 4 8.32,6 686USC-FlachauA-Flachau2004Traninger Florian
16. 4 8.56,1 681A-Oberalm2004Ebner Phillip
17. 4 9.07,3 682A-Flachau2005Schlierenzauer Thristan
18. 4 9.11,7 689A-Altenmarkt im Pongau2004Hopfgartner Philipp
19. 4 9.21,2 676A-Kaprun2004Bacher Leon
20. 4 9.23,2 688CZ-St Mesto2005Obdrzalek Jakub
21. 4 10.24,6 652A-Altenmarkt im Pongau2005Mozzo Maurizio
22. 4 11.02,4 692A-Wien2005Burger Jonas

Total klassiert: 22

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 3

(53) Kids Knaben U13
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 6 15.33,0 708équipe vélo OberlandD-Holzkirchen2002Stocker Michael
2. 6 15.46,5 703TSV Bike Total HartbergA-Hainersdorf2002Ertl Marco
3. 6 16.12,0 709Giant StatteggA-Graz-Andritz2003Hauser Theo
4. 6 16.15,1 718B-Rijkevorsel2002Lauryssen Rik
5. 6 16.34,5 726FC Donald St RuprechtA-Weiz2003Ettl Michael
6. 6 17.04,2 704TSV Bike Total HartbergA-Hartberg2002Holzer Manuel
7. 6 17.10,5 711Team Mailis RSV TraunsteinD-Ruhpolding2002Wrona Niklas
8. 6 17.26,3 706CALCIT BIKE TEAMSLO-Ljubljana2002Starman Jaka
9. 5 16.18,3 727A-Untertauern2003Perner Jakob

10. 5 16.23,8 721Bikeinfection KaprunA-Kaprun2002Steiner Lukas
11. 5 16.58,8 714TRI+RUN Autohaus Mayr SchwarzachA-St. Veit im Pongau2003Koppensteiner Moritz
12. 5 17.28,6 728D-Eisenberg2003Beusse Yannick
13. 5 17.33,0 725A-Werfen2003Hafner Sandro
14. 5 17.44,4 722A-Kaprun2003Dankl Simon
15. 5 17.52,2 719A-Großarl2003Gschwandtl Tobias
16. 4 17.03,0 716D-Wuppertal2002Wick Yannik
17. 4 17.05,7 715D-Wuppertal2002Delopst Pascal
18. 4 17.06,5 717A-Graz2003Zoelss Leo
19. 4 18.17,2 730A-Flachau2003Rettenegger Fabian
20. 3 16.25,6 723Bbikeinfection KaprunA-Kaprun2003Zotter Valentin

Total klassiert: 20

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 4

(54) Kids Mädchen U9
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 3 7.31,7 603www.sportlehner.atA-Neumarkt im Mühlkreis2006Sommer Nicole
2. 3 7.53,3 625D-Tennenbronn2006Fleig Lara
3. 2 6.02,2 627A-Wien2007Burger Anna
4. 2 6.04,0 612A-Großarl2006Gschwandtl Marina
5. 2 6.05,7 614Crazy Cross BikerA-Maria Lankowitz2007Aichhorn Elisabeth
6. 2 6.37,0 623A-Salzburg2007De Bernardi Alissa
7. 2 6.45,5 624A-Melk2007Hochenauer Nina

Total klassiert: 7

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 5

(55) Kids Mädchen U11
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 5 9.18,4 658équipe vélo OberlandD-Holzkirchen2005Stocker Maresa
2. 5 9.37,6 670Altis The Bike TeamA-Villach2004Martini Johanna
3. 5 9.53,8 671Altis The Bike TeamA-Villach2004Krebs Sarah
4. 5 9.56,8 653ASKÖ Dachstein West Bad GoisernA-Bad Goisern2005Gadola Yvonne
5. 5 10.08,2 664ORBEA GEAXSLO-Crni Vrh Nad Idrijo2004Mlakar Dasa
6. 4 8.41,7 683FC Donald St RupprechtA-Weiz2005Ettl Julia
7. 4 9.03,4 666TRI + RUN Autohaus Mayr SchwarzachA-St. Johann im Pongau2004Hillebrand Lisa
8. 4 9.09,3 667A-Annaberg2005Rohrmoser Hannah
9. 4 9.13,9 674Skiklub HalleinA-Salzburg2004Pingert Hannah

10. 4 9.22,8 684CZ-Tri Dvort2004Cerna Alzbeta
11. 4 9.29,0 679Crazy Cross BikerA-Maria Lankowitz2005Aichhorn Johanna
12. 4 10.04,6 669USC FlachauA-Flachau2004Schermann Helena
13. 4 10.12,1 685CZ-Kolin2005Sterbova Barbora
14. 4 10.13,5 687CZ-St Mesto2005Cevkova Katerina
15. 4 10.13,6 690USC FlachauA-Flachau2005Eberl Laura
16. 4 10.22,8 675A-Flachau2005Fritzenwallner Fiona
17. 4 10.25,2 680SRD Iskir RacingdiscouveryNL-Den Haag2004Klomp Madelief
18. 4 10.48,8 691D-Tennenbronn2004Fleig Ines

Total klassiert: 18

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 6

(56) Kids Mädchen U13
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 5 15.54,8 713Radclub bikespeakA-Judendorf-Straßengel2003Gruber Valentina
2. 5 16.20,1 710A-Aich-Assach2003Kollmann Sofia Maria
3. 5 16.26,4 705www.sportlehner.atA-Neumarkt im Mühlkreis2003Sommer Clara
4. 5 16.47,5 720A-Flachau2002Fritzenwallner Theresa
5. 4 16.07,3 724Crazy Cross BikerA-Maria Lankowitz2003Aichhhorn Katharina
6. 4 16.22,5 712A-Ebenau2002Höllbacher Vanessa
7. 3 15.58,7 729A-Wien2002Burger Lena

Total klassiert: 7

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 7

(57) Kids Knaben U7
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 3 4.03,6 554Giant StatteggA-Graz-Andritz2008Hauser Max
2. 3 4.05,2 552DMC SPORT TEAMCZ-Strakonice2008Castoral Daniel
3. 3 4.07,3 567WSV SchladmingA-Schladming2008Herzmayer Sebastian
4. 3 4.16,8 573D-Tennenbronn2008Fleig Patrick
5. 3 4.20,0 570NL-Montfoort2008Verhort Levi
6. 3 4.22,6 558Bike KlinikA-St. Johann im Pongau2008Holleis Tobias
7. 3 5.15,0 555Bikeclub StatteggA-Graz-Andritz2009Pessler Jakob
8. 3 5.26,4 553A-Flachau2009Breitfuss Paul
9. 3 6.27,5 551RC ARBOE SK VOEST LINZA-Linz, Donau2009Pendl Paul

10. 2 4.24,4 568A-Flachau2009Ebner Michele
11. 2 4.41,9 569A-St. Veit im Pongau2009Ammerer Laurenz

Total klassiert: 11

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 8

(58) Kids Knaben U5
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 1 1.01,0 503ORBEA GEAXSLO-Crni Vrh Nad Idrijo2010Rupnik Rene
2. 1 1.22,5 502DMC Sport TeamCZ-Volyne2011Cadek Dominik
3. 1 1.23,1 504A-Gmunden2010Bruderhofer Leo
4. 1 1.52,4 571A-Radstadt2010Schanung Daniel

Total klassiert: 4

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 9

(59) Kids Mädchen U7
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 3 4.31,0 556A-Bad Goisern2008Gamsjäger Anja
2. 3 4.50,8 560Squirt LubeA-Radstadt2008Thurner Mabel
3. 3 4.56,6 562Team Bikehotel TauernhofA-Hallein2008Reich Lara
4. 3 5.16,6 566USC FlachauA-Flachau2008Thanner Leonie
5. 3 5.22,2 557WSV TauplitzA-Bad Mitterndorf2009Ram Julia
6. 3 5.47,4 559Tri Run KuchlA-Annaberg2009Rohrmoser Ella
7. 3 5.49,5 565A-Radstadt2008Schneider Sarah
8. 3 6.08,0 564A-Flachau2008Schmid Franziska
9. 2 4.14,4 563USC FlachauA-Flachau2009Huber Susanne

10. 2 4.15,2 561Team Bikehotel TauernhofA-Hallein2009Reich Julia
Total klassiert: 10

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 10

(60) Kids Mädchen U5
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 1 1.49,3 506A-St. Veit im Pongau2011Ebner Sarah
2. 1 2.15,3 505A-Radstadt2010Schneider Emma

Total klassiert: 2

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:57:49
Seite: 11

(61) Kids Knaben U15
Rang Runden Zeit StnrTeamLand/OrtJgName und Vorname

1. 10 25.45,9 755RC ASVÖ Volksbank BirkfeldA-Kaindorf bei Hartberg2000Gratzer Alexander
2. 10 26.37,2 756B-Rijkevorsel2001Lauryssen Tom
3. 10 26.53,0 757Squirt LubeA-Altenmarkt im Pongau2000Hinsby Ben
4. 9 27.09,3 751A-Gratwein2000Roller Samuel
5. 9 29.10,5 760D-Papenburg2000Connemann Timo
6. 8 27.24,6 753WSV TauplitzA-Bad Mitterndorf2001Ram Dominik
7. 8 28.12,2 752TRI+RUN Autohaus Mayr SchwarzachA-St. Veit im Pongau2001Koppensteiner Jonas
8. 7 27.42,2 758NL-Aalten2000Peters Guus
9. 5 25.56,2 759Kuwait2001Alfadhli Ahmet

10. 4 29.59,0 754SC-WagrainA-Wagrain2001Thurner Markus
Total klassiert: 10

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:22
Seite: 1

(11) Herren 18-39 Jahre
Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

1. 18 2:04.37,7 2 1.HerrenBrentjens Mountainbike Racing TeamCZ-Hradek nad Nisou1985Novak Jiri
2. 18 2:04.55,6 8 2.HerrenRubena Superior TeamCZ-Semily1991Nesvadba Jan
3. 18 2:06.40,4 191 3.HerrenRubena Superior TeamCZ-Hlinsko1990Adel Filip
4. 18 2:07.19,8 61 4.HerrenSport4me Racing Team ARBÖA-Kufstein1994Mayer Michael
5. 18 2:09.08,4 3 5.HerrenRubena Superior TeamCZ-Brno1983Jobanek Jan
6. 18 2:10.26,5 18 6.HerrenRemerx-Merida Team KolinCZ-Jablünka okr. Vsetin1992Paprstka Tomas
7. 18 2:11.20,9 226 7.HerrenRubena Superior TeamCZ-Cerneny Kostelec1986Kanera Michal
8. 17 2:04.46,5 149 8.HerrenFill ProForma Racing TeamA-Kirchschlag in der Buckligen W1990Pernsteiner Hermann
9. 17 2:06.11,6 159 9.HerrenRemerx-Merida Team KolinCZ-Zamberk1992Skalicky Pavel

10. 17 2:08.44,9 162 13.HerrenBike Total RC Friedberg-PinggauA-Friedberg1994Wetzelberger Philipp
11. 17 2:10.11,6 28 14.HerrenOrthomol-Kaiser-Racing TeamA-Salzburg1984Wießner Michael
12. 17 2:10.13,3 30 15.HerrenNF Villach OrienteeringA-Villach1989Haselsberger Kevin
13. 17 2:10.31,3 9 16.HerrenCeska Sporitelna Specialzed TeamCZ-Brno1988Stastny Petr
14. 16 2:05.47,5 4 19.HerrenI Idro Drein Bianchi / RC ARBÖ ASKÖ KlagenfurtA-Villach-Drobollach am Faaker S1990Gehbauer Alexander
15. 16 2:06.01,4 203 20.Herrenrad-angerer.atA-Aigen-Voglhub1980Hofinger Andreas
16. 16 2:06.13,9 238 21.HerrenZwillingsschaft StevensD-Piding1992Kamml Martin
17. 16 2:06.22,4 154 22.HerrenPrestige TeamCZ-Znojmo1985Krivanek Jiri
18. 16 2:07.39,9 153 24.HerrenURC SPK Renner LangenloisA-Rossatz1978Weiss Michael
19. 16 2:07.59,5 219 25.HerrenBigtime MaishofenA-Saalfelden am Steinernen Meer1977Pirchl Gerhard
20. 16 2:09.04,0 19 26.HerrenFlachau-KTM Racing TeamA-Zell am See1981Bonimaier Christian
21. 16 2:09.34,6 239 28.HerrenOrthomal-Kaiser-Racing TeamA-Abersee1985Eisl Bernhard
22. 16 2:10.06,7 231 29.HerrenMTBO-Team AustriaA-Wien1978Breitenschädel Tobias
23. 16 2:10.33,7 195 30.HerrenTeam BikeexpressA-Niedernsill1984Nindl Christian
24. 16 2:11.24,8 115 32.HerrenA-Radstadt1976Rehrl Markus
25. 16 2:11.34,5 97 33.HerrenRC AltenmarktA-Radstadt1991Seebacher Christoph
26. 16 2:11.43,9 224 34.HerrenSmit AgrotheekA-Salzburg1981Vonk Sander
27. 16 2:11.50,9 147 35.HerrenA-Wagrain1978Obermoser Gerald
28. 16 2:12.02,5 10 36.HerrenA-Lienz1985Karl Benjamin
29. 15 2:04.43,0 109 37.HerrenA-Zederhaus1975Gfrerer Sepp
30. 15 2:05.08,3 68 38.HerrenA-Hartberg1988Teubl Thomas
31. 15 2:06.29,8 189 41.HerrenA-Wals bei Salzburg1982Rieder Matthias
32. 15 2:06.48,0 45 43.HerrenA-Piberbach1975Zemsauer Jarno
33. 15 2:07.30,1 80 44.HerrenA-Flachau1977Schwarzenbacher Florian
34. 15 2:07.30,5 236 45.HerrenUnion XC-Club MühldorfA-Spitz, Donau1982Bauer Günther
35. 15 2:07.35,4 85 47.HerrenASVÖ-ÖAMTC-SC-HermagorA-Saalfelden am Steinernen Meer1994Griessner Markus
36. 15 2:08.37,2 137 50.HerrenA-Niedernsill1975Wallner Markus
37. 15 2:08.44,5 242 51.HerrenQnessA-Abtenau1982Eder Andreas
38. 15 2:08.56,0 116 53.HerrenA-Hallein1981Reich Bernhard
39. 15 2:09.39,5 208 55.HerrenRad.Sport.Szene Ausseerland RacingA-Wien1996Bscherer Moritz
40. 15 2:10.13,0 198 56.Herrenbike-tux.infoA-Tux1977Eberharter Christian
41. 15 2:10.28,5 78 57.HerrenURC BikestoreA-Tresdorf1994Klaus Patrik
42. 15 2:10.47,2 73 58.HerrenNeudauA-Flachau1975Koch Thomas
43. 15 2:11.19,1 218 59.HerrenD-Bretten1996Lang Hannes
44. 15 2:13.25,5 103 60.HerrenRC AltenmarktA-Flachau1996Stranger Nikolaus
45. 15 2:16.21,7 126 61.Herrenwww.bike.ski-radegund.atA-St. Radegund1980Nussbaumer Rudi
46. 14 2:05.51,1 205 62.HerrenA-Linz, Donau1984Safnauer Stefan
47. 14 2:05.54,3 161 63.HerrenA-Wiener Neustadt1988Reisner Thomas
48. 14 2:07.50,0 160 65.HerrenUSC FlachauA-Flachau1982Traninger Martin
49. 14 2:08.07,2 215 66.HerrenTeam project: 2014-cyclingA-Graz1986Gumpenberger Gregor
50. 14 2:08.17,3 146 67.HerrenA-Wagrain1975Kössler Hubert
51. 14 2:08.58,4 62 69.HerrenRC BikespeakA-Gratkorn1991Binder Mario
52. 14 2:09.05,3 124 70.Herrenwww.atterbiker.atA-Vöcklabruck1979Weinzinger Michael
53. 14 2:09.09,4 121 71.HerrenA-Flachau1990Stangl Lukas
54. 14 2:10.11,1 125 72.HerrenA-Altenmarkt im Pongau1995Buchwieser Lawrence
55. 14 2:10.36,6 122 73.HerrenA-Mauterndorf, Lungau1992Stolz Christoph
56. 14 2:11.17,2 106 75.HerrenA-Flachau1983Warter Daniel
57. 14 2:11.29,8 190 76.HerrenTeam RadladenA-Golling an der Salzach1978Wagner Holger
58. 14 2:12.36,6 95 77.HerrenTeam Baier Corratec LandshutD-Neufraunhofen1979Manhart Alexander
59. 14 2:12.52,4 237 78.HerrenTri-Team-MusketiereA-Großengersdorf1975Siegl Franz
60. 14 2:13.00,4 222 79.HerrenRC FrankenmarktA-Frankenmarkt1975Seidl Stefan
61. 14 2:13.06,8 81 80.HerrenCALCIT BIKE TEAMSLO-Ljubljana1976Starman Jan
62. 14 2:13.26,7 229 81.HerrenSu Edlitz Thomasberg GrimmensteinA-Kirchschlag in der Buckligen W1990Mesanagic Hasan
63. 14 2:13.44,9 111 82.Herrenwww.nakita.atA-Regau1980Jungwirth Andreas

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:23
Seite: 2

(11) Herren 18-39 Jahre
Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

64. 13 2:05.20,2 207 85.Herrenbike-tux.infoA-Tux1976Wechselberger Norbert
65. 13 2:06.56,5 139 88.HerrenRC AltenmarktA-Radstadt1994Pichler Thomas
66. 13 2:09.14,6 204 92.HerrenA-Flachau1995Ortner Matthias
67. 13 2:09.24,2 163 93.HerrenA-Flachau1984Fischer Rupert
68. 13 2:11.36,7 140 94.HerrenErnstl#s SportA-Altenfelden1985Petermüller Martin
69. 13 2:11.41,2 70 95.HerrenA-Kaindorf bei Hartberg1982Loidl Florian
70. 13 2:11.50,9 228 96.HerrenAlpenkartA-Flachau1986Steger Lorenz
71. 12 2:02.08,5 132 101.HerrenA-Neukirchen am Großvenediger1985Maier Thomas
72. 12 2:05.26,7 142 104.HerrenA-St. Johann im Pongau1975Doloscheski Didi
73. 12 2:06.21,0 67 105.HerrenA-Pöllau bei Hartberg1977Bruchmann Josef
74. 12 2:06.31,8 104 106.HerrenA-Flachau1980Tranninger Reinhard
75. 12 2:08.57,2 243 108.HerrenQnessA-Abtenau1984Grünwald Michael
76. 12 2:11.07,0 96 112.Herrenwww.atterbiker.atA-Zipf1985Schönberger Thomas
77. 12 2:11.09,5 206 113.HerrenRadstadtA-Radstadt1979Scharfetter Martin
78. 12 2:11.47,5 209 115.HerrenRAD.SPORT.SZENE Ausseerland RacingA-Pruggern1982Buchsteiner Florian
79. 12 2:13.22,9 144 118.HerrenA-Ottnang am Hausruck1991Gröstlinger Florian
80. 11 1:15.43,4 1 122.HerrenHITEC TeamA-Berndorf, Niederösterreich1980Soukup Christoph
81. 11 2:05.16,4 174 123.HerrenD-Bischofswerda1984Zschiedrich Sven
82. 11 2:08.37,9 177 125.HerrenVolkstanzgruppe TamswegA-Tamsweg1988Lauft Marcel
83. 11 2:09.41,6 58 127.HerrenMBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1985Sponsel Andreas
84. 11 2:11.07,3 197 129.HerrenNL-Geldermalsen1982Den Braven Aad
85. 11 2:11.56,3 127 130.HerrenUSC FlachauA-Flachau1979Deutinger Christian
86. 11 2:13.34,5 173 131.HerrenD-Fronhofen1986Steffens Sven
87. 10 1:14.47,9 234 132.HerrenBike Team Borbet odloA-Pischelsdorf am Engelbach1988Kellner Thomas
88. 10 1:32.04,9 171 133.HerrenA-Flachau1992Walchhofer Markus
89. 10 2:07.53,2 76 134.HerrenINSTITUT STEFAN SCHLICK - TCMA-Anif1981Schwarzenbrunner Walter
90. 10 2:09.10,9 74 135.HerrenINSTITUT STEFAN SCHLICK - TCMA-Salzburg1981Schlick Stefan
91. 10 2:12.13,1 129 137.HerrenA-Flachau1980Kaswurm Christian
92. 6 57.42,7 175 144.Herrenrsc WolfratshausenD-Bichl1996Harant Maximilian
93. 6 1:04.08,9 199 145.Herrenbike-tux.infoA-Tux1976Erler Andreas
94. 5 1:06.44,8 86 148.HerrenA-Salzburg1987Hüttner Clemens
95. 4 31.02,2 108 149.HerrenA-Schladming1991Danklmaier Michael
96. 4 34.01,1 184 150.HerrenSport Nora RacingteamA-Wien1990Hochmuth Alexander
97. 4 37.06,3 92 151.Herrenwww.atterbiker.atA-Seewalchen am Attersee1975Gauges Wolfgang
98. 4 40.01,4 134 152.HerrenA-Flachau1975Pichler Matthias
99. 3 21.55,4 24 153.HerrenRad international mallorca by NOM-TrainingE-Sonneland1978Nothegger Mathias

100. 3 25.54,5 183 154.HerrenD-Bad Füssing1978Feilhuber Stephan
101. 3 31.22,4 172 155.HerrenKJ AmstettenA-Zeillern1985Günther Florian
102. 3 38.01,3 225 156.HerrenÖsterreich1986Fuschlberger Christoph
103. 2 13.45,1 29 157.HerrenA-Scheibbs1978Feichtegger Martin
104. 2 14.47,4 99 158.HerrenÖSVA-Salzburg1985Klapfer Lukas
105. 2 20.13,2 91 159.HerrenA-Inzing1977Fritz Stefan
106. 2 2:20.00,2 63 161.HerrenRV Pfeil NeuöttingD-Teising1994Pfefferseder Maxi
107. 1 8.19,7 89 163.HerrenA-Bad Leonfelden1982Gattringer Alexander
108. 1 1:46.17,3 148 164.HerrenA-Altenmarkt im Pongau1979Sieberer Robert
109. 1 2:19.55,6 210 165.HerrenKeyToBikeA-Adnet1990Deisl Alois
110. 1 2:19.57,0 53 166.HerrenMBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1992Dorsch Michael
111. 1 2:20.01,3 221 170.HerrenTeam Bikepalast AustriaA-Gutenbrunn, Bez. Zwettl1984Schwarzl Christoph

Total klassiert: 111
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Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:23
Seite: 3

(12) Herren 40 Jahre+älter
Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

1. 17 2:07.13,4 16 10.HerrenFroggy Line Progress SC-HermagorA-St. Stefan/Gail1973Wieltschnig Silvio
2. 17 2:07.31,3 11 11.HerrenFlachau KTM Racing TeamA-Flachau1972Fischbacher Hannes
3. 17 2:08.13,9 216 12.HerrenReidl Racing Team / Zweirad WürdingerD-Wegscheid1972Hofmann Friedrich
4. 17 2:10.56,4 14 17.HerrenFlachau KTM Racing TeamA-Wien1964Strauss Axel
5. 17 2:12.41,2 188 18.HerrenÖsterreich1974Mühlbacher Thomas
6. 16 2:06.27,0 13 23.HerrenA-Saalbach1968Woisetschläger Reinhard
7. 16 2:09.20,4 123 27.HerrenA-Kleinarl1969Stonig Adi
8. 16 2:10.50,4 120 31.HerrenA-Neumarkt im Mühlkreis1970Sommer Alexander
9. 15 2:06.10,5 235 39.HerrenHausruck Racing FrankenburgA-Schildorn1965Heftberger Peter

10. 15 2:06.16,7 114 40.HerrenA-Zederhaus1963Pfeifenberger Horst
11. 15 2:06.37,9 145 42.HerrenA-Flachau1974Kirchner Markus
12. 15 2:07.34,6 143 46.HerrenStöckli Racing TeamA-Rohrbach in Oberösterreich1973Gahleitner Markus
13. 15 2:08.03,9 141 48.HerrenRC AltenmarktA-Flachau1970Winter Roland
14. 15 2:08.22,4 182 49.HerrenA-Elsbethen-Glasenbach1964Eder Harald
15. 15 2:08.47,4 196 52.Herrenbike-tux.infoA-Tux1971Bidner Alfred
16. 15 2:09.31,3 164 54.HerrenWSA greenteamA-Hartberg1962Gleichweit Josef
17. 14 2:07.44,3 102 64.HerrenRC AltenmarktA-Flachau1970Stranger Erwin
18. 14 2:08.19,7 232 68.HerrenDMC StrakoniceCZ-Strakonice1971Skala Pavel
19. 14 2:11.12,4 72 74.HerrenRLC-St.Veit im PongauA-St. Johann im Pongau1972Etzer Peter
20. 14 2:14.25,0 133 83.HerrenA-Flachau1965Perwein Wilfried
21. 14 2:14.27,5 227 84.HerrenA-Taxenbach1972Schippel Nico
22. 13 2:06.51,8 136 86.HerrenA-Obertauern1963Steiner Christian
23. 13 2:06.53,8 150 87.HerrenGenesis MTB Racing TeamA-Wien1967Stiegler Manfred
24. 13 2:06.58,4 166 89.HerrenCrazy Cross BikerA-Maria Lankowitz1974Aichhorn Hannes
25. 13 2:07.09,7 64 90.HerrenRC ARBOE SK VOEST LinzA-Linz, Donau1973Pendl Peter
26. 13 2:07.17,5 69 91.HerrenA-Kaindorf bei Hartberg1969Kittinger Gottfried
27. 13 2:12.06,5 156 97.HerrenPrestige TeamCZ-Znojmo1962Novotny Radim
28. 13 2:13.08,8 130 98.HerrenA-Flachau1971Lackner Ernst
29. 13 2:15.35,5 77 99.HerrenA-Leoben1964Jast Wolfgang
30. 12 1:56.54,6 23 100.HerrenFlachau KTM RacingteamA-St. Johann/Pg.1972Egarter Wolfgang
31. 12 2:04.41,2 178 102.HerrenRLC-St. Veit im PongauA-St. Veit im Pongau1963Ralser Franz
32. 12 2:04.44,5 59 103.HerrenFiesis BikeryA-Pöllau bei Hartberg1967Heiling Hermann
33. 12 2:07.53,7 179 107.HerrenD-Berchtesgaden1962Fegg Martin
34. 12 2:08.58,8 212 109.HerrenA-Mondsee1971Fink Wolfgang
35. 12 2:09.31,1 176 110.Herrenrsc WolfratshausenD-Bichl1973Harant Peter
36. 12 2:10.22,9 152 111.HerrenA-Attnang-Puchheim1966Raup Markus
37. 12 2:11.30,9 112 114.Herrenwww.4sports.atA-Thalheim bei Wels1974Lanzl Georg
38. 12 2:12.39,2 230 116.HerrenNL-Den Hoorn1968van Koppen Marcel
39. 12 2:13.12,2 71 117.HerrenA-Flachau1969Wimmer Michael
40. 12 2:13.41,7 213 119.HerrenA-Mondsee1970Ganisl Robert
41. 12 2:14.53,3 151 120.HerrenA-Altmünster1966Micholt Alain
42. 12 2:16.46,5 100 121.HerrenItalien1969Ghedina Kristian
43. 11 2:05.23,1 57 124.HerrenA-Ried im Innkreis1957Petereder Albert
44. 11 2:08.46,6 40 126.HerrenMuddy Team BikersA-Kaltenleutgeben1973Gutjahr Nikolaus
45. 11 2:11.04,7 98 128.HerrenA-Wiener Neustadt1974Spanblöchl Martin
46. 10 2:10.48,2 87 136.HerrenA-Kuchl1972Jost Arno
47. 9 1:10.53,3 60 138.HerrenWSA greenteamA-Pöllau1971Heiling Manfred
48. 9 1:44.04,4 88 139.HerrenTeam Feuerwehr GaildorfD-Gaildorf1960Gesierich Reinhard
49. 9 2:04.45,8 44 140.HerrenA-Bad Vöslau1960Windischberger Christian
50. 9 2:05.05,9 43 141.HerrenA-Hirtenberg1967Matousek Thomas
51. 9 2:14.35,6 55 142.HerrenMBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1968Ganss Roland
52. 7 2:11.54,8 211 143.HerrenA-Flachau1969Deutinger Peter
53. 6 2:17.53,6 155 146.HerrenMTB SKODA MLADA BOLESLAVTschechische Republik1958Lenc Radan
54. 5 44.03,3 12 147.HerrenFlachau KTM Racing TeamA-Niedernsill1971Obwaller Hans Peter
55. 2 20.26,0 75 160.HerrenINSTITUT STEFAN SCHLICK - TCMA-Windischgarsten1967Schwarzenbrunner Karl
56. 2 2:20.00,9 46 162.HerrenA-St.Georgen/Leys1958Möser Rupert
57. 1 2:19.59,5 118 167.HerrenRC AltenmarktA-Altenmarkt im Pongau1972Schneider Hermann
58. 1 2:20.00,7 167 168.HerrenA-Pfarrwerfen1967Eschborn Mario
59. 1 2:20.01,0 169 169.HerrenA-Pfarrwerfen1970Pausch Manfred
60. 1 2:20.01,4 185 171.HerrenD-Hohendorf1957Kasten Bernd
60. 1 2:20.01,4 119 171.HerrenRC AltenmarktA-Altenmarkt im Pongau1973Schneider Markus

Total klassiert: 61
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Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
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(21) Damen 18-39 Jahre
Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

1. 15 2:05.10,1 424 1.DamenA-Linz, Donau1982Mayer Barbara
2. 15 2:06.08,9 427 3.DamenRubena Superior TeamCZ-Hlinsko1986Sulcova Pavlina
3. 15 2:08.00,4 425 4.DamenD-Ottobrunn1987Schmidt Silke
4. 14 2:08.20,9 405 5.DamenSport Bike StrakoniceCZ-Cehnice1985Pichlikova Jana
5. 14 2:11.00,1 403 6.DamenFlachau KTM RacingteamD-Kusterdingen1976Keinath Silke
6. 13 2:07.29,9 407 8.DamenASVÖ-ÖAMTC-SC-HermagorA-Finkenstein1996Wieltschnig Julia
7. 12 2:09.25,3 426 10.DamenRad.Sport.Szene Ausseerland RacingA-Grafendorf bei Hartberg1995Schweighofer Larissa
8. 12 2:13.37,1 420 11.Damen2 RadChaoten.comA-Wien1978Hager Lisi
9. 11 1:41.51,6 402 12.DamenFlachau KTM Racing TeamA-St. Johann/Pg1979Egarter Eveline

10. 11 2:03.53,8 423 13.DamenA-Eben im Pongau1988Kufner Andrea
11. 11 2:08.36,1 419 14.DamenA-Bad Gastein1993Cudrigh Maria
12. 11 2:20.01,7 401 15.DamenFill pro Forma Racing TeamA-Neuhofen im Innkreis1988Kollmann Christina
13. 10 2:04.45,5 422 16.DamenA-Flachau1982Kandels Marlies
14. 10 2:15.24,8 416 17.DamenA-Flachau1975Perner José
15. 9 2:08.26,2 417 18.DamenA-Flachau1984Geilen Laura
16. 1 10.36,3 414 19.DamenA-Wien1977Gerzer Julia

Total klassiert: 16
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Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:24
Seite: 5

(22) Damen 40 Jahre+älter
Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

1. 15 2:05.12,2 400 2.DamenA-Neumarkt im Mühlkreis1973Sommer Sabine
2. 13 2:07.18,4 404 7.DamenTREK - Salomon TeamCZ-Praha1964Polivkova Kaja
3. 13 2:08.14,8 418 9.Damenwww.wichtlstube.atA-Attnang-Puchheim1966Raup Doris
4. 1 2:19.59,9 413 20.DamenMBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1964Sponsel Elfriede
5. 1 2:20.01,0 412 21.DamenRSV GarchingD-Mehring1974Erber Monika

Total klassiert: 5

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:25
Seite: 1

(81) Teams
Rang Team Kat Runden

Stnr Name und Vorname Land/Ort Kat Runden Rang
1. DMC - Remerx-Merida Team Kolin Team 54

(2) Novak Jiri CZ-Hradek nad Nisou B-H1 18 1.
(18) Paprstka Tomas CZ-Jablünka okr. Vsetin B-H1 18 6.
(226) Kanera Michal CZ-Cerneny Kostelec B-H1 18 7.
(159) Skalicky Pavel CZ-Zamberk B-H1 17 9.
(427) Sulcova Pavlina CZ-Hlinsko B-D1 15 2.
DMC-INTERSPORT SCHNEIDER TEAM Team 54
(8) Nesvadba Jan CZ-Semily B-H1 18 2.
(191) Adel Filip CZ-Hlinsko B-H1 18 3.
(3) Jobanek Jan CZ-Brno B-H1 18 5.
(9) Stastny Petr CZ-Brno B-H1 17 13.
(405) Pichlikova Jana CZ-Cehnice B-D1 14 4.

3. Flachau-KTM Racing Team Team 50
(11) Fischbacher Hannes A-Flachau B-H2 17 2.
(14) Strauss Axel A-Wien B-H2 17 4.
(19) Bonimaier Christian A-Zell am See B-H1 16 20.
(403) Keinath Silke D-Kusterdingen B-D1 14 5.
(23) Egarter Wolfgang A-St. Johann/Pg. B-H2 12 30.
(402) Egarter Eveline A-St. Johann/Pg B-D1 11 9.
(12) Obwaller Hans Peter A-Niedernsill B-H2 5 54.
(24) Nothegger Mathias E-Sonneland B-H1 3 99.
(46) Möser Rupert A-St.Georgen/Leys B-H2 2 56.

4. ATOMIC Team 47
(123) Stonig Adi A-Kleinarl B-H2 16 7.
(115) Rehrl Markus A-Radstadt B-H1 16 24.
(114) Pfeifenberger Horst A-Zederhaus B-H2 15 10.
(160) Traninger Martin A-Flachau B-H1 14 48.

5. RC Altenmarkt Team 46
(97) Seebacher Christoph A-Radstadt B-H1 16 25.
(141) Winter Roland A-Flachau B-H2 15 13.
(103) Stranger Nikolaus A-Flachau B-H1 15 44.
(102) Stranger Erwin A-Flachau B-H2 14 17.
(139) Pichler Thomas A-Radstadt B-H1 13 65.
(118) Schneider Hermann A-Altenmarkt im Pongau B-H2 1 57.
(119) Schneider Markus A-Altenmarkt im Pongau B-H2 1 60.
Team Bikehotel Tauernhof Team 46
(120) Sommer Alexander A-Neumarkt im Mühlkreis B-H2 16 8.
(109) Gfrerer Sepp A-Zederhaus B-H1 15 29.
(400) Sommer Sabine A-Neumarkt im Mühlkreis B-D2 15 1.
(116) Reich Bernhard A-Hallein B-H1 15 38.
(121) Stangl Lukas A-Flachau B-H1 14 53.
(122) Stolz Christoph A-Mauterndorf, Lungau B-H1 14 55.
(420) Hager Lisi A-Wien B-D1 12 8.
(419) Cudrigh Maria A-Bad Gastein B-D1 11 11.
(108) Danklmaier Michael A-Schladming B-H1 4 95.
Team SBSSV Team 46
(13) Woisetschläger Reinhard A-Saalbach B-H2 16 6.
(80) Schwarzenbacher Florian A-Flachau B-H1 15 33.
(137) Wallner Markus A-Niedernsill B-H1 15 36.
(136) Steiner Christian A-Obertauern B-H2 13 22.
(132) Maier Thomas A-Neukirchen am Großvenediger B-H1 12 71.
(423) Kufner Andrea A-Eben im Pongau B-D1 11 10.

8. Froggy Line Progress SC-Hermagor Team 45
(16) Wieltschnig Silvio A-St. Stefan/Gail B-H2 17 1.
(85) Griessner Markus A-Saalfelden am Steinernen Meer B-H1 15 35.
(407) Wieltschnig Julia A-Finkenstein B-D1 13 6.
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Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:25
Seite: 2

(81) Teams
Rang Team Kat Runden

Stnr Name und Vorname Land/Ort Kat Runden Rang
Sport Obermoser Wagrain - Scott Team 45
(147) Obermoser Gerald A-Wagrain B-H1 16 27.
(145) Kirchner Markus A-Flachau B-H2 15 11.
(146) Kössler Hubert A-Wagrain B-H1 14 50.
(142) Doloscheski Didi A-St. Johann im Pongau B-H1 12 72.
(148) Sieberer Robert A-Altenmarkt im Pongau B-H1 1 108.

10. Biketeam Tux Team 43
(196) Bidner Alfred A-Tux B-H2 15 15.
(198) Eberharter Christian A-Tux B-H1 15 40.
(207) Wechselberger Norbert A-Tux B-H1 13 64.
(199) Erler Andreas A-Tux B-H1 6 93.
Fun & Pro Flachau Team 43
(189) Mag. Rieder Matthias A-Wals bei Salzburg B-H1 15 31.
(125) Buchwieser Lawrence A-Altenmarkt im Pongau B-H1 14 54.
(106) Warter Daniel A-Flachau B-H1 14 56.
(422) Kandels Marlies A-Flachau B-D1 10 13.
TREK - Salomon Team Praha Team 43
(154) Krivanek Jiri CZ-Znojmo B-H1 16 17.
(232) Skala Pavel CZ-Strakonice B-H2 14 18.
(404) Polivkova Kaja CZ-Praha B-D2 13 2.
(156) Novotny Radim CZ-Znojmo B-H2 13 27.
(155) Lenc Radan CZ B-H2 6 53.

13. Sonnhof Team Flachau Team 41
(68) Teubl Thomas A-Hartberg B-H1 15 30.
(69) Kittinger Gottfried A-Kaindorf bei Hartberg B-H2 13 26.
(70) Loidl Florian A-Kaindorf bei Hartberg B-H1 13 69.
(67) Bruchmann Josef A-Pöllau bei Hartberg B-H1 12 73.
(71) Wimmer Michael A-Flachau B-H2 12 39.

14. Gloryfy unbreakable Team 39
(188) Mühlbacher Thomas A B-H2 17 5.
(100) Ghedina Kristian I B-H2 12 42.
(234) Kellner Thomas A-Pischelsdorf am Engelbach B-H1 10 87.
(183) Feilhuber Stephan D-Bad Füssing B-H1 3 100.
Rad.Sport.Szene Ausseerland Racing Team 39
(208) Bscherer Moritz A-Wien B-H1 15 39.
(426) Schweighofer Larissa A-Grafendorf bei Hartberg B-D1 12 7.
(209) Buchsteiner Florian A-Pruggern B-H1 12 78.

16. Gästeteam Bikehotel TAUERNHOF Team 37
(218) Lang Hannes D-Bretten B-H1 15 43.
(174) Zschiedrich Sven D-Bischofswerda B-H1 11 81.
(173) Steffens Sven D-Fronhofen B-H1 11 86.

17. Wechslergasse Racing Team Team 36
(163) Fischer Rupert A-Flachau B-H1 13 67.
(228) Steger Lorenz A-Flachau B-H1 13 70.
(171) Walchhofer Markus A-Flachau B-H1 10 88.

18. ORTHOMOL KAISER Racing Team Team 35
(28) Wießner Michael A-Salzburg B-H1 17 11.
(239) Eisl Bernhard A-Abersee B-H1 16 21.
(29) Feichtegger Martin A-Scheibbs B-H1 2 103.

19. DE LA KAPI Team 34
(130) Lackner Ernst A-Flachau B-H2 13 28.
(127) Deutinger Christian A-Flachau B-H1 11 85.
(129) Kaswurm Christian A-Flachau B-H1 10 91.
(134) Pichler Matthias A-Flachau B-H1 4 98.
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Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:25
Seite: 3

(81) Teams
Rang Team Kat Runden

Stnr Name und Vorname Land/Ort Kat Runden Rang
20. INSTITUT STEFAN SCHLICK - TCM Team 32

(179) Fegg Martin D-Berchtesgaden B-H2 12 33.
(76) Schwarzenbrunner Walter A-Anif B-H1 10 89.
(74) Schlick Stefan A-Salzburg B-H1 10 90.
(75) Schwarzenbrunner Karl A-Windischgarsten B-H2 2 55.

21. WildZeit Team Team 29
(133) Perwein Wilfried A-Flachau B-H2 14 20.
(87) Jost Arno A-Kuchl B-H2 10 46.
(86) Hüttner Clemens A-Salzburg B-H1 5 94.

22. MBT Fränkische Schweiz Team 21
(58) Sponsel Andreas D-Heiligenstadt B-H1 11 83.
(55) Ganss Roland D-Heiligenstadt B-H2 9 51.
(53) Dorsch Michael D-Heiligenstadt B-H1 1 110.
(413) Sponsel Elfriede D-Heiligenstadt B-D2 1 4.
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Bike Night Flachau (A) 2014 Datum: 10.08.14
Zeit: 12:21:19
Seite: 1

(91) Overall Herren
Rang Runden Zeit Stnr KategorieTeamLand/OrtNameName und Vorname

1. 18 2:04.37,7 2 1.B-H1Brentjens Mountainbike Racing TeamCZ-Hradek nad Nisou1985Novak Jiri
2. 18 2:04.55,6 8 2.B-H1Rubena Superior TeamCZ-Semily1991Nesvadba Jan
3. 18 2:06.40,4 191 3.B-H1Rubena Superior TeamCZ-Hlinsko1990Adel Filip
4. 18 2:07.19,8 61 4.B-H1Sport4me Racing Team ARBÖA-Kufstein1994Mayer Michael
5. 18 2:09.08,4 3 5.B-H1Rubena Superior TeamCZ-Brno1983Jobanek Jan
6. 18 2:10.26,5 18 6.B-H1Remerx-Merida Team KolinCZ-Jablünka okr. Vsetin1992Paprstka Tomas
7. 18 2:11.20,9 226 7.B-H1Rubena Superior TeamCZ-Cerneny Kostelec1986Kanera Michal
8. 17 2:04.46,5 149 8.B-H1Fill ProForma Racing TeamA-Kirchschlag in der Buckligen W1990Pernsteiner Hermann
9. 17 2:06.11,6 159 9.B-H1Remerx-Merida Team KolinCZ-Zamberk1992Skalicky Pavel

10. 17 2:07.13,4 16 1.B-H2Froggy Line Progress SC-HermagorA-St. Stefan/Gail1973Wieltschnig Silvio
11. 17 2:07.31,3 11 2.B-H2Flachau KTM Racing TeamA-Flachau1972Fischbacher Hannes
12. 17 2:08.13,9 216 3.B-H2Reidl Racing Team / Zweirad WürdingerD-Wegscheid1972Hofmann Friedrich
13. 17 2:08.44,9 162 10.B-H1Bike Total RC Friedberg-PinggauA-Friedberg1994Wetzelberger Philipp
14. 17 2:10.11,6 28 11.B-H1Orthomol-Kaiser-Racing TeamA-Salzburg1984Wießner Michael
15. 17 2:10.13,3 30 12.B-H1NF Villach OrienteeringA-Villach1989Haselsberger Kevin
16. 17 2:10.31,3 9 13.B-H1Ceska Sporitelna Specialzed TeamCZ-Brno1988Stastny Petr
17. 17 2:10.56,4 14 4.B-H2Flachau KTM Racing TeamA-Wien1964Strauss Axel
18. 17 2:12.41,2 188 5.B-H2Österreich1974Mühlbacher Thomas
19. 16 2:05.47,5 4 14.B-H1I Idro Drein Bianchi / RC ARBÖ ASKÖ KlagenfurtA-Villach-Drobollach am Faaker S1990Gehbauer Alexander
20. 16 2:06.01,4 203 15.B-H1rad-angerer.atA-Aigen-Voglhub1980Hofinger Andreas
21. 16 2:06.13,9 238 16.B-H1Zwillingsschaft StevensD-Piding1992Kamml Martin
22. 16 2:06.22,4 154 17.B-H1Prestige TeamCZ-Znojmo1985Krivanek Jiri
23. 16 2:06.27,0 13 6.B-H2A-Saalbach1968Woisetschläger Reinhard
24. 16 2:07.39,9 153 18.B-H1URC SPK Renner LangenloisA-Rossatz1978Weiss Michael
25. 16 2:07.59,5 219 19.B-H1Bigtime MaishofenA-Saalfelden am Steinernen Meer1977Pirchl Gerhard
26. 16 2:09.04,0 19 20.B-H1Flachau-KTM Racing TeamA-Zell am See1981Bonimaier Christian
27. 16 2:09.20,4 123 7.B-H2A-Kleinarl1969Stonig Adi
28. 16 2:09.34,6 239 21.B-H1Orthomal-Kaiser-Racing TeamA-Abersee1985Eisl Bernhard
29. 16 2:10.06,7 231 22.B-H1MTBO-Team AustriaA-Wien1978Breitenschädel Tobias
30. 16 2:10.33,7 195 23.B-H1Team BikeexpressA-Niedernsill1984Nindl Christian
31. 16 2:10.50,4 120 8.B-H2A-Neumarkt im Mühlkreis1970Sommer Alexander
32. 16 2:11.24,8 115 24.B-H1A-Radstadt1976Rehrl Markus
33. 16 2:11.34,5 97 25.B-H1RC AltenmarktA-Radstadt1991Seebacher Christoph
34. 16 2:11.43,9 224 26.B-H1Smit AgrotheekA-Salzburg1981Vonk Sander
35. 16 2:11.50,9 147 27.B-H1A-Wagrain1978Obermoser Gerald
36. 16 2:12.02,5 10 28.B-H1A-Lienz1985Karl Benjamin
37. 15 2:04.43,0 109 29.B-H1A-Zederhaus1975Gfrerer Sepp
38. 15 2:05.08,3 68 30.B-H1A-Hartberg1988Teubl Thomas
39. 15 2:06.10,5 235 9.B-H2Hausruck Racing FrankenburgA-Schildorn1965Heftberger Peter
40. 15 2:06.16,7 114 10.B-H2A-Zederhaus1963Pfeifenberger Horst
41. 15 2:06.29,8 189 31.B-H1A-Wals bei Salzburg1982Rieder Matthias
42. 15 2:06.37,9 145 11.B-H2A-Flachau1974Kirchner Markus
43. 15 2:06.48,0 45 32.B-H1A-Piberbach1975Zemsauer Jarno
44. 15 2:07.30,1 80 33.B-H1A-Flachau1977Schwarzenbacher Florian
45. 15 2:07.30,5 236 34.B-H1Union XC-Club MühldorfA-Spitz, Donau1982Bauer Günther
46. 15 2:07.34,6 143 12.B-H2Stöckli Racing TeamA-Rohrbach in Oberösterreich1973Gahleitner Markus
47. 15 2:07.35,4 85 35.B-H1ASVÖ-ÖAMTC-SC-HermagorA-Saalfelden am Steinernen Meer1994Griessner Markus
48. 15 2:08.03,9 141 13.B-H2RC AltenmarktA-Flachau1970Winter Roland
49. 15 2:08.22,4 182 14.B-H2A-Elsbethen-Glasenbach1964Eder Harald
50. 15 2:08.37,2 137 36.B-H1A-Niedernsill1975Wallner Markus
51. 15 2:08.44,5 242 37.B-H1QnessA-Abtenau1982Eder Andreas
52. 15 2:08.47,4 196 15.B-H2bike-tux.infoA-Tux1971Bidner Alfred
53. 15 2:08.56,0 116 38.B-H1A-Hallein1981Reich Bernhard
54. 15 2:09.31,3 164 16.B-H2WSA greenteamA-Hartberg1962Gleichweit Josef
55. 15 2:09.39,5 208 39.B-H1Rad.Sport.Szene Ausseerland RacingA-Wien1996Bscherer Moritz
56. 15 2:10.13,0 198 40.B-H1bike-tux.infoA-Tux1977Eberharter Christian
57. 15 2:10.28,5 78 41.B-H1URC BikestoreA-Tresdorf1994Klaus Patrik
58. 15 2:10.47,2 73 42.B-H1NeudauA-Flachau1975Koch Thomas
59. 15 2:11.19,1 218 43.B-H1D-Bretten1996Lang Hannes
60. 15 2:13.25,5 103 44.B-H1RC AltenmarktA-Flachau1996Stranger Nikolaus
61. 15 2:16.21,7 126 45.B-H1www.bike.ski-radegund.atA-St. Radegund1980Nussbaumer Rudi
62. 14 2:05.51,1 205 46.B-H1A-Linz, Donau1984Safnauer Stefan
63. 14 2:05.54,3 161 47.B-H1A-Wiener Neustadt1988Reisner Thomas
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64. 14 2:07.44,3 102 17.B-H2RC AltenmarktA-Flachau1970Stranger Erwin
65. 14 2:07.50,0 160 48.B-H1USC FlachauA-Flachau1982Traninger Martin
66. 14 2:08.07,2 215 49.B-H1Team project: 2014-cyclingA-Graz1986Gumpenberger Gregor
67. 14 2:08.17,3 146 50.B-H1A-Wagrain1975Kössler Hubert
68. 14 2:08.19,7 232 18.B-H2DMC StrakoniceCZ-Strakonice1971Skala Pavel
69. 14 2:08.58,4 62 51.B-H1RC BikespeakA-Gratkorn1991Binder Mario
70. 14 2:09.05,3 124 52.B-H1www.atterbiker.atA-Vöcklabruck1979Weinzinger Michael
71. 14 2:09.09,4 121 53.B-H1A-Flachau1990Stangl Lukas
72. 14 2:10.11,1 125 54.B-H1A-Altenmarkt im Pongau1995Buchwieser Lawrence
73. 14 2:10.36,6 122 55.B-H1A-Mauterndorf, Lungau1992Stolz Christoph
74. 14 2:11.12,4 72 19.B-H2RLC-St.Veit im PongauA-St. Johann im Pongau1972Etzer Peter
75. 14 2:11.17,2 106 56.B-H1A-Flachau1983Warter Daniel
76. 14 2:11.29,8 190 57.B-H1Team RadladenA-Golling an der Salzach1978Wagner Holger
77. 14 2:12.36,6 95 58.B-H1Team Baier Corratec LandshutD-Neufraunhofen1979Manhart Alexander
78. 14 2:12.52,4 237 59.B-H1Tri-Team-MusketiereA-Großengersdorf1975Siegl Franz
79. 14 2:13.00,4 222 60.B-H1RC FrankenmarktA-Frankenmarkt1975Seidl Stefan
80. 14 2:13.06,8 81 61.B-H1CALCIT BIKE TEAMSLO-Ljubljana1976Starman Jan
81. 14 2:13.26,7 229 62.B-H1Su Edlitz Thomasberg GrimmensteinA-Kirchschlag in der Buckligen W1990Mesanagic Hasan
82. 14 2:13.44,9 111 63.B-H1www.nakita.atA-Regau1980Jungwirth Andreas
83. 14 2:14.25,0 133 20.B-H2A-Flachau1965Perwein Wilfried
84. 14 2:14.27,5 227 21.B-H2A-Taxenbach1972Schippel Nico
85. 13 2:05.20,2 207 64.B-H1bike-tux.infoA-Tux1976Wechselberger Norbert
86. 13 2:06.51,8 136 22.B-H2A-Obertauern1963Steiner Christian
87. 13 2:06.53,8 150 23.B-H2Genesis MTB Racing TeamA-Wien1967Stiegler Manfred
88. 13 2:06.56,5 139 65.B-H1RC AltenmarktA-Radstadt1994Pichler Thomas
89. 13 2:06.58,4 166 24.B-H2Crazy Cross BikerA-Maria Lankowitz1974Aichhorn Hannes
90. 13 2:07.09,7 64 25.B-H2RC ARBOE SK VOEST LinzA-Linz, Donau1973Pendl Peter
91. 13 2:07.17,5 69 26.B-H2A-Kaindorf bei Hartberg1969Kittinger Gottfried
92. 13 2:09.14,6 204 66.B-H1A-Flachau1995Ortner Matthias
93. 13 2:09.24,2 163 67.B-H1A-Flachau1984Fischer Rupert
94. 13 2:11.36,7 140 68.B-H1Ernstl#s SportA-Altenfelden1985Petermüller Martin
95. 13 2:11.41,2 70 69.B-H1A-Kaindorf bei Hartberg1982Loidl Florian
96. 13 2:11.50,9 228 70.B-H1AlpenkartA-Flachau1986Steger Lorenz
97. 13 2:12.06,5 156 27.B-H2Prestige TeamCZ-Znojmo1962Novotny Radim
98. 13 2:13.08,8 130 28.B-H2A-Flachau1971Lackner Ernst
99. 13 2:15.35,5 77 29.B-H2A-Leoben1964Jast Wolfgang

100. 12 1:56.54,6 23 30.B-H2Flachau KTM RacingteamA-St. Johann/Pg.1972Egarter Wolfgang
101. 12 2:02.08,5 132 71.B-H1A-Neukirchen am Großvenediger1985Maier Thomas
102. 12 2:04.41,2 178 31.B-H2RLC-St. Veit im PongauA-St. Veit im Pongau1963Ralser Franz
103. 12 2:04.44,5 59 32.B-H2Fiesis BikeryA-Pöllau bei Hartberg1967Heiling Hermann
104. 12 2:05.26,7 142 72.B-H1A-St. Johann im Pongau1975Doloscheski Didi
105. 12 2:06.21,0 67 73.B-H1A-Pöllau bei Hartberg1977Bruchmann Josef
106. 12 2:06.31,8 104 74.B-H1A-Flachau1980Tranninger Reinhard
107. 12 2:07.53,7 179 33.B-H2D-Berchtesgaden1962Fegg Martin
108. 12 2:08.57,2 243 75.B-H1QnessA-Abtenau1984Grünwald Michael
109. 12 2:08.58,8 212 34.B-H2A-Mondsee1971Fink Wolfgang
110. 12 2:09.31,1 176 35.B-H2rsc WolfratshausenD-Bichl1973Harant Peter
111. 12 2:10.22,9 152 36.B-H2A-Attnang-Puchheim1966Raup Markus
112. 12 2:11.07,0 96 76.B-H1www.atterbiker.atA-Zipf1985Schönberger Thomas
113. 12 2:11.09,5 206 77.B-H1RadstadtA-Radstadt1979Scharfetter Martin
114. 12 2:11.30,9 112 37.B-H2www.4sports.atA-Thalheim bei Wels1974Lanzl Georg
115. 12 2:11.47,5 209 78.B-H1RAD.SPORT.SZENE Ausseerland RacingA-Pruggern1982Buchsteiner Florian
116. 12 2:12.39,2 230 38.B-H2NL-Den Hoorn1968van Koppen Marcel
117. 12 2:13.12,2 71 39.B-H2A-Flachau1969Wimmer Michael
118. 12 2:13.22,9 144 79.B-H1A-Ottnang am Hausruck1991Gröstlinger Florian
119. 12 2:13.41,7 213 40.B-H2A-Mondsee1970Ganisl Robert
120. 12 2:14.53,3 151 41.B-H2A-Altmünster1966Micholt Alain
121. 12 2:16.46,5 100 42.B-H2Italien1969Ghedina Kristian
122. 11 1:15.43,4 1 80.B-H1HITEC TeamA-Berndorf, Niederösterreich1980Soukup Christoph
123. 11 2:05.16,4 174 81.B-H1D-Bischofswerda1984Zschiedrich Sven
124. 11 2:05.23,1 57 43.B-H2A-Ried im Innkreis1957Petereder Albert
125. 11 2:08.37,9 177 82.B-H1Volkstanzgruppe TamswegA-Tamsweg1988Lauft Marcel
126. 11 2:08.46,6 40 44.B-H2Muddy Team BikersA-Kaltenleutgeben1973Gutjahr Nikolaus
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127. 11 2:09.41,6 58 83.B-H1MBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1985Sponsel Andreas
128. 11 2:11.04,7 98 45.B-H2A-Wiener Neustadt1974Spanblöchl Martin
129. 11 2:11.07,3 197 84.B-H1NL-Geldermalsen1982Den Braven Aad
130. 11 2:11.56,3 127 85.B-H1USC FlachauA-Flachau1979Deutinger Christian
131. 11 2:13.34,5 173 86.B-H1D-Fronhofen1986Steffens Sven
132. 10 1:14.47,9 234 87.B-H1Bike Team Borbet odloA-Pischelsdorf am Engelbach1988Kellner Thomas
133. 10 1:32.04,9 171 88.B-H1A-Flachau1992Walchhofer Markus
134. 10 2:07.53,2 76 89.B-H1INSTITUT STEFAN SCHLICK - TCMA-Anif1981Schwarzenbrunner Walter
135. 10 2:09.10,9 74 90.B-H1INSTITUT STEFAN SCHLICK - TCMA-Salzburg1981Schlick Stefan
136. 10 2:10.48,2 87 46.B-H2A-Kuchl1972Jost Arno
137. 10 2:12.13,1 129 91.B-H1A-Flachau1980Kaswurm Christian
138. 9 1:10.53,3 60 47.B-H2WSA greenteamA-Pöllau1971Heiling Manfred
139. 9 1:44.04,4 88 48.B-H2Team Feuerwehr GaildorfD-Gaildorf1960Gesierich Reinhard
140. 9 2:04.45,8 44 49.B-H2A-Bad Vöslau1960Windischberger Christian
141. 9 2:05.05,9 43 50.B-H2A-Hirtenberg1967Matousek Thomas
142. 9 2:14.35,6 55 51.B-H2MBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1968Ganss Roland
143. 7 2:11.54,8 211 52.B-H2A-Flachau1969Deutinger Peter
144. 6 57.42,7 175 92.B-H1rsc WolfratshausenD-Bichl1996Harant Maximilian
145. 6 1:04.08,9 199 93.B-H1bike-tux.infoA-Tux1976Erler Andreas
146. 6 2:17.53,6 155 53.B-H2MTB SKODA MLADA BOLESLAVTschechische Republik1958Lenc Radan
147. 5 44.03,3 12 54.B-H2Flachau KTM Racing TeamA-Niedernsill1971Obwaller Hans Peter
148. 5 1:06.44,8 86 94.B-H1A-Salzburg1987Hüttner Clemens
149. 4 31.02,2 108 95.B-H1A-Schladming1991Danklmaier Michael
150. 4 34.01,1 184 96.B-H1Sport Nora RacingteamA-Wien1990Hochmuth Alexander
151. 4 37.06,3 92 97.B-H1www.atterbiker.atA-Seewalchen am Attersee1975Gauges Wolfgang
152. 4 40.01,4 134 98.B-H1A-Flachau1975Pichler Matthias
153. 3 21.55,4 24 99.B-H1Rad international mallorca by NOM-TrainingE-Sonneland1978Nothegger Mathias
154. 3 25.54,5 183 100.B-H1D-Bad Füssing1978Feilhuber Stephan
155. 3 31.22,4 172 101.B-H1KJ AmstettenA-Zeillern1985Günther Florian
156. 3 38.01,3 225 102.B-H1Österreich1986Fuschlberger Christoph
157. 2 13.45,1 29 103.B-H1A-Scheibbs1978Feichtegger Martin
158. 2 14.47,4 99 104.B-H1ÖSVA-Salzburg1985Klapfer Lukas
159. 2 20.13,2 91 105.B-H1A-Inzing1977Fritz Stefan
160. 2 20.26,0 75 55.B-H2INSTITUT STEFAN SCHLICK - TCMA-Windischgarsten1967Schwarzenbrunner Karl
161. 2 2:20.00,2 63 106.B-H1RV Pfeil NeuöttingD-Teising1994Pfefferseder Maxi
162. 2 2:20.00,9 46 56.B-H2A-St.Georgen/Leys1958Möser Rupert
163. 1 8.19,7 89 107.B-H1A-Bad Leonfelden1982Gattringer Alexander
164. 1 1:46.17,3 148 108.B-H1A-Altenmarkt im Pongau1979Sieberer Robert
165. 1 2:19.55,6 210 109.B-H1KeyToBikeA-Adnet1990Deisl Alois
166. 1 2:19.57,0 53 110.B-H1MBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1992Dorsch Michael
167. 1 2:19.59,5 118 57.B-H2RC AltenmarktA-Altenmarkt im Pongau1972Schneider Hermann
168. 1 2:20.00,7 167 58.B-H2A-Pfarrwerfen1967Eschborn Mario
169. 1 2:20.01,0 169 59.B-H2A-Pfarrwerfen1970Pausch Manfred
170. 1 2:20.01,3 221 111.B-H1Team Bikepalast AustriaA-Gutenbrunn, Bez. Zwettl1984Schwarzl Christoph
171. 1 2:20.01,4 185 60.B-H2D-Hohendorf1957Kasten Bernd
171. 1 2:20.01,4 119 60.B-H2RC AltenmarktA-Altenmarkt im Pongau1973Schneider Markus

Total klassiert: 172
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1. 15 2:05.10,1 424 1.B-D1A-Linz, Donau1982Mayer Barbara
2. 15 2:05.12,2 400 1.B-D2A-Neumarkt im Mühlkreis1973Sommer Sabine
3. 15 2:06.08,9 427 2.B-D1Rubena Superior TeamCZ-Hlinsko1986Sulcova Pavlina
4. 15 2:08.00,4 425 3.B-D1D-Ottobrunn1987Schmidt Silke
5. 14 2:08.20,9 405 4.B-D1Sport Bike StrakoniceCZ-Cehnice1985Pichlikova Jana
6. 14 2:11.00,1 403 5.B-D1Flachau KTM RacingteamD-Kusterdingen1976Keinath Silke
7. 13 2:07.18,4 404 2.B-D2TREK - Salomon TeamCZ-Praha1964Polivkova Kaja
8. 13 2:07.29,9 407 6.B-D1ASVÖ-ÖAMTC-SC-HermagorA-Finkenstein1996Wieltschnig Julia
9. 13 2:08.14,8 418 3.B-D2www.wichtlstube.atA-Attnang-Puchheim1966Raup Doris

10. 12 2:09.25,3 426 7.B-D1Rad.Sport.Szene Ausseerland RacingA-Grafendorf bei Hartberg1995Schweighofer Larissa
11. 12 2:13.37,1 420 8.B-D12 RadChaoten.comA-Wien1978Hager Lisi
12. 11 1:41.51,6 402 9.B-D1Flachau KTM Racing TeamA-St. Johann/Pg1979Egarter Eveline
13. 11 2:03.53,8 423 10.B-D1A-Eben im Pongau1988Kufner Andrea
14. 11 2:08.36,1 419 11.B-D1A-Bad Gastein1993Cudrigh Maria
15. 11 2:20.01,7 401 12.B-D1Fill pro Forma Racing TeamA-Neuhofen im Innkreis1988Kollmann Christina
16. 10 2:04.45,5 422 13.B-D1A-Flachau1982Kandels Marlies
17. 10 2:15.24,8 416 14.B-D1A-Flachau1975Perner José
18. 9 2:08.26,2 417 15.B-D1A-Flachau1984Geilen Laura
19. 1 10.36,3 414 16.B-D1A-Wien1977Gerzer Julia
20. 1 2:19.59,9 413 4.B-D2MBT Fränkische SchweizD-Heiligenstadt1964Sponsel Elfriede
21. 1 2:20.01,0 412 5.B-D2RSV GarchingD-Mehring1974Erber Monika

Total klassiert: 21
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